

تقویت و گسترش نظام تأمین و شمولیت مالی خرد در بانک ملی ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه- هم‌اندیشی شبکه بانکداری قرض‌الحسنه در راستای گسترش و تقویت شمولیت مالی و توسعه همکاری‌های مشترک در تأمین مالی ارزان قیمت خرد در بانک کارگشایی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این هم‌اندیشی که با حضور محمد حسین حسین زاده مدیر عامل بانک قرض‌الحسنه رسالت، سید سعید شمسی نژاد مدیر عامل بانک مهر ایران و دکتر صمد عزیزنژاد عضو هیات مدیره بانک ملی ایران و رئیس هیات امنای بانک کارگشایی برگزار شد، بر تسهیل و تسریع خدمات در زمینه تأمین مالی خرد ارزان قیمت برای عموم اشخاص جامعه تأکید شد.

لازم به ذکر است، در این نشست تخصصی که صاحب‌نظران حوزه تأمین مالی خرد نیز حضور داشتند، موضوع هم‌افزایی دانش و مهارت در زمینه تأمین مالی خرد بین بانک ملی ایران و بانک‌های قرض‌الحسنه رسالت و مهر ایران مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

توسط بانک رفاه کارگران صورت گرفت؛

پرداخت بیش از ۲,۶۶۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری در اردیبهشت و خرداد ماه ۱۴۰۲

بانک رفاه کارگران در اردیبهشت و خرداد ماه سال جاری بیش از ۲,۶۶۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری پرداخت کرده است.

به گزارش اقتصاد آنلاین؛ در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بانک رفاه کارگران در اردیبهشت و خرداد ماه سال جاری در مجموع ۴۶۲۱ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری به مبلغ بیش از ۲,۶۶۶ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

بر اساس این گزارش و بر مبنای اطلاعات استخراج شده از سامانه ازدواج بانک مرکزی، تعداد ۵۳,۴۳۹ متقاضی نیز تا پایان روز چهارشنبه ۷ تیر ماه سال جاری در صف دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری از بانک رفاه کارگران قرار دارند.

بانک رفاه کارگران از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان خرداد ماه در مجموع ۷,۲۱۶ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری به مبلغ بیش از ۴,۱۴۲ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

از سوی موسسه اعتباری ملل صورت گرفت؛

رشد بیش از ۱۰۰ درصدی پرداخت وام ودیعه مسکن مستاجران در خرداد ماه

در خرداد ماه سال جاری، اعطای تسهیلات ودیعه مسکن مستاجران، از لحاظ تعداد و مبلغ، در موسسه اعتباری ملل، از رشد مطلوبی برخوردار بوده است.

به گزارش اقتصاد آنلاین؛ این موسسه به منظور حمایت از مستاجران تأمین واحد مسکونی، در خرداد ماه سال جاری، تعداد ۱۰۸ فقره وام ودیعه مسکن به مبلغ ۴۹ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرد که از لحاظ تعداد، نسبت به اردیبهشت ماه سال جاری، ۱۰۴ درصد و از لحاظ مبلغ ۱۰۹ درصد افزایش داشته است. این گزارش می‌افزاید: مستاجران محترم برای دریافت وام ودیعه مسکن، می‌توانند پس از مراجعه به سایت وزارت راه و شهرسازی، یکی از شعب موسسه اعتباری ملل را برای دریافت وام ودیعه مسکن انتخاب کنند.

تغییرات شرکت سهامی خاص علی تجارت تبریز
اگهی تغییرات شرکت سهامی خاص علی تجارت تبریز به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۵ و به شماره ثبت ۴۲۸۹۳ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۳/۰۲/۱۴۰۲ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سعید رحیمی به شماره ملی ۱۳۸۰۲۹۶۰۱۳ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - فهیمه رحیم پور به شماره ملی ۱۳۷۲۲۸۲۳۷۸ به سمت رئیس هیئت مدیره- حجت رحیمی به شماره ملی ۱۳۸۲۵۴۷۵۷۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و قراردادها و اوراق عادی و اداری شرکت با اعضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. جلال صفری سرزند به کد ملی ۱۳۷۹۹۹۰۱۹ به عنوان بازرس اصلی- علی آخته به کد ملی ۱۳۷۶۴۴۶۹۷۹ به ترتیب به‌عنوان بازرس اصلی و علی البیدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۵۲۳۱۰۹)

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزاد دوستار فرزند: محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۳۰۴۴/ملی: ۱۳۸۱۹۲۴۸۸۳ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: زبان و ادبیات انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت سازمان ۹۵/۰۶/۲۳- ۲۷۵۱۱۵ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری- اداره- امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیما حسین زاده فرزند: جواد به شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۸۱۲۸۲۰۸۳ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی ناپویسته رشته: آموزش زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت سازمان ۱۳۸۸/۹/۲۳- ۱۵۸۷۱۰۲۰۵۳۵۹ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری- اداره- امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هادی صفری رودبار فرزند: ماشالله به شماره شناسنامه/ملی: ۴۶۲۱۸۰۲۶۲۳ صادره: شهرکرد در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: مهندسی برق - مخابرات صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۳/۰۵/۱۳- ۱۷۹۲۳۶۶۰۰۳۳۹ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

معاون حقوقی و مطالبات خبر داد: نسبت مطالبات غیر جاری بانک سینا به رکورد ۲۰۲ درصد رسید



کل تسهیلات پرداختی (NPL) بانک سینا با کاهش کمی سابقه در کل نظام بانکی مواجه شده و به رقم ۲۰۲ درصد رسیده است. این در حالی است که رقم مطلوب برای این شاخص حدود ۵ درصد در نظر گرفته شده است. معاون حقوقی

توجهی کاهش دهد. همچنین با ایجاد یک سازوکار مشخص به منظور احقاق حقوق بانک، بخش زیادی از مطالبات پیشین بانک سینا وصول شده است. انوری خاطر نشان کرد: در پی این اقدام، نسبت مطالبات غیر جاری به

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه- معاون حقوقی و مطالبات بانک سینا از کاهش کم‌سابقه نسبت مطالبات غیر جاری به کل تسهیلات (NPL) این بانک به رقم ۲۰۲ درصد خبر داد.

عصر آزادی - نوید حیدرپور، به گفته ابوالفضل انوری، در حالی که مطالبات غیر جاری چالش بسیاری از بانک‌های کشور است، بانک سینا موفق شده با اقدامات کنترلی خود، نسبت مطالبات غیر جاری به کل تسهیلات پرداختی را به شکلی کم‌سابقه کاهش دهد.

وی گفت: نسبت مطالبات غیر جاری به کل تسهیلات پرداختی، شاخصی مهم در نظام بانکی است و در فضای بین‌الملل نیز یکی از مهم‌ترین ملاک‌ها برای همکاری‌های دو جانبه محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: بانک سینا با وجود رشد ۲۸۶ درصدی تسهیلات پرداختی در سال گذشته، موفق شده است با پیاده‌سازی یک نظام کنترلی دقیق، رعایت بهداشت اعتباری و دریافت وثایق و تضمین مناسب در زمان پرداخت تسهیلات، میزان نکول منابع پرداختی را به میزان قابل

با حضور قائم‌مقام مدیر عامل و مدیران ارشد بیمه دانا برگزار شد:

اهدای یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ به نماینده برتر فروش بیمه‌های حوادث انفرادی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه- قائم‌مقام مدیر عامل بیمه دانا، تشویق شبکه فروش به فعالیت در بیمه‌های خرد و بالاخص عمر و حوادث انفرادی را موجب توانمندسازی سرمایه انسانی و کیفیت پرتفوی شرکت عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر احمد جوادی پور در مراسم اهدای یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ به برنده قرعه‌کشی نمایندگان برتر فروش رشته بیمه حوادث



انفرادی در سال ۱۴۰۱، ضمن قدردانی از وحیدرضا باختری معاون فنی بیمه‌های اشخاص و بهنام بهنام‌فر مدیر بیمه‌های عمر و پس‌انداز انفرادی بابت اعمال سیاست تشویقی شبکه فروش، ادامه این سیاست و رویکرد را، باعث بالندگی بیشتر شرکت، تشویق نمایندگان به فعالیت در بیمه‌های خرد و بهبود ترکیب پرتفوی دانست و اظهار داشت: توانمندی شرکت در گروه چهار عامل اصلی سرمایه‌گذاری، ذخیره، توانمندسازی سرمایه‌های انسانی و ترکیب پرتفوی است که امیدواریم این اقدام پس‌ندیده در دیگر مدیران نیز گسترش یابد و با بهره‌گیری از ابزارهای تشویقی به‌خصوص در حوزه بیمه‌های با ذخیره ریاضی، شبکه فروش هم رغبت بیشتری به حضور و تمرکز در این حوزه داشته باشد.

وی، تبلیغات را عامل مهمی در ترویج سیاست تشویقی شبکه فروش عنوان و ابراز امیدواری کرد: با تلاش همکاران ستاد و صف، فرهنگ مبتنی بر ابزار انگیزشی و تشویقی، به نحوی مطلوب در شرکت نهادینه شود و به مزیت رقابتی منتج گردد.

در این مراسم وحیدرضا باختری معاون فنی بیمه‌های اشخاص بیمه دانا نیز طی سخنانی، ضمن تبریک به محمد دوماری برنده این دوره از جشنواره فروش بیمه‌های حوادث انفرادی، به اهمیت برگزاری این جشنواره در بیمه دانا و تأثیر آن در فروش بیمه‌های حوادث انفرادی اشاره کرد و اظهار داشت: خوشبختانه فروش این بیمه‌نامه توسط بیمه دانا نسبت به سایر شرکت‌ها در صدر صنعت بیمه قرار دارد و امیدواریم این روند مطلوب همچنان ادامه یابد.

بهنام بهنام‌فر مدیر بیمه‌های عمر و پس‌انداز انفرادی نیز با ارائه گزارشی از عملکرد این مدیریت در سال ۱۴۰۱ و روند برگزاری مراسم قرعه‌کشی یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ به نماینده منتخب شبکه فروش اعلام کرد: محمد دوماری برنده این دوره از مراسم قرعه‌کشی، رتبه ۲۸ کشوری را در بین نمایندگان شرکت دارد که با کسب ۶۸ امتیاز و یک درصد شانس، توسط گردونه‌ی شانس، برنده این دوره از جشنواره فروش بیمه‌های حوادث انفرادی شد.

در ادامه این مراسم، محمد دوماری برنده این دوره از جشنواره از شهر بندرعباس هم در سخنانی، ضمن تشکر و قدردانی از مدیران ارشد بیمه دانا بابت اجرای سیاست‌های تشویقی شبکه فروش و بستری ایجاد شده برای فعالیت نمایندگان ابراز امیدواری کرد: ادامه این سیاست‌ها، موجب بهینه‌شدن ترکیب پرتفوی و افزایش ضریب نفوذ بیمه در جامعه شود.

در پایان مراسم، سونج خودروی پژو ۲۰۶ توسط دکتر احمد جوادی پور قائم‌مقام مدیر عامل بیمه دانا به برنده خوش شانس این دوره از جشنواره فروش بیمه‌های حوادث انفرادی اهداء شد.

اقدامات تحولی بانک توسعه تعاون همسو با سیاست‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی است

پاسخگویی به هر گونه ابهام یا مسأله ای را منظور دارد. شیخ حسینی ادامه داد: بانکدار علاوه بر احاطه‌ای که نیاز است در مسأله فنی و مهارتی داشته باشد ضرورت دارد نسبت میان مصارف و منابع را نیز مدیریت نماید. چنانچه هر واحد بانکی در رعایت این مصرف به صورت استاندارد و در حد ۸۵ درصد اهتمام کافی را داشته باشد، مدیریت نسبت مصارف به منابع در حد کلان نیز به نحو مطلوبی امکان پذیر است و شبکه بانکی با ناترازی محسوسی مواجه نخواهد شد.

در ادامه سید باقر فتاحی رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: این بانک در سال جاری مکلّف به پرداخت ۲۰ هزار میلیارد وام قرض‌الحسنه ازدواج جوانان گردیده است و با توجه به تقسیم بندی زمانی که صورت گرفته است و برای هر ماه یک دوازدهم سهمیه در نظر گرفته شده است، بانک ۱۵۷ درصد سهمیه ابلاغی مرتبط با سه ماهه را پرداخت نموده و در مجموع ۳۹ درصد سهمیه سالانه محقق شده است.

وی افزود: بانک توسعه تعاون طی سه ماهه ابتدایی سال جاری به تعداد ۲۸۲۰ فقره و بیش از ۷۲۸۵ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج جوانان پرداخت نموده است.

محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون نیز در این مراسم گفت: بانک توسعه تعاون در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری ۱۴۲ درصد سهمیه ابلاغی مربوط به سه ماهه را پرداخت نموده است. بانک با این عملکرد ۳۶ درصد سهمیه سالانه را محقق کرده است. ایرانی تصریح کرد: بانک توسعه تعاون طی سه ماهه ابتدایی سال جاری به تعداد ۳۲۵۷ فقره وام قرض‌الحسنه فرزندآوری پرداخت نموده است. در این جلسه که با ارتباط ویدئو کنفرانسی با مدیران شعب استانها، معاونین استانی و روسای شعب سراسر کشور همراه بود، شهرام بخشا معاون مدیرعامل در امور برنامه ریزی و فناوری اطلاعات، صیاد رحمان پور مدیر امور استان‌ها و شعب، احمد محمدی مدیر امور اعتباری، سید امیرحسین موسوی سرپرست مدیریت امور حقوقی و حمید فلاحتی رئیس اداره کل بازرسی و رسیدگی به شکایات نیز مطالب و رهنمودهایی ارائه نمودند.



موجب ارتقای رضایت عموم را در پی دارد.

شیخ حسینی خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون به اجرای تمامی تکالیف و الزامات نهادی ناظر بر شبکه پولی و مالی کشور تعهد دارد و همکاری و تعامل مناسبی با وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی دارد. بانک مرکزی نظارت و کنترل بر اقلام مقداری ترانزنامه بانک‌ها را در پیش گرفته است و بر این اساس تسهیلات‌دهی و خلق نقدینگی بانک‌ها به صورت ماهیانه تحت کنترل دقیق است. وی ادامه داد: بانک‌ها به دلیل ویژگی قدرت خلق پول ضرورت دارد از طریق راهکارهای درونی و برونی تحت کنترل باشند. چنانچه بانک‌ها در پرداخت تسهیلات، دقت و اولویت کافی برای تقویت واحدهای تولیدی را داشته باشند و از پرداخت تسهیلات به اشخاص حقیقی و حقوقی که به منظور سفته‌بازی و اهداف سودجویانه متقاضی تسهیلات هستند پرهیز نمایند، می‌توانند نقش مؤثری در مهار تورم و رشد تولید ایفا نمایند.

این مقام بانکی یادآور شد: بانک توسعه تعاون در سطح خرد و کلان، مؤلفه‌های مرتبط با الزامات وزارت امور اقتصادی و دارایی را رعایت می‌کند، هم از این لحاظ که آمار مناسبی در تحقق سهمیه ابلاغی وام‌های قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری و نیز تسهیلات خرد بر مبنای اعتبارسنجی را رقم زده است و به صورت موردی و پرونده‌ای نیز آمادگی دارد تمامی موارد را مورد بررسی قرار داده و

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت اقدامات تحولی بانک همسو با سیاست‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی است

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در ارتباط ویدئو کنفرانسی با همکاران استانی و شعب سراسر کشور اظهار داشت: وزارت امور اقتصادی و دارایی به عنوان نهاد ناظر و سیاست‌گذار شبکه بانکی و مالی کشور راهبردها و اقدامات مهمی را به بانک‌ها ابلاغ نموده و برای اطمینان از رعایت آن، بازرسی‌های دوره‌ای انجام می‌دهد.

وی افزود: مرکز بازرسی، مدیریت عملکرد و رسیدگی به شکایات وزارت امور اقتصادی و دارایی برنامه گسترده‌ای جهت بازرسی سراسری با محوریت موضوعات چهارگانه نحوه اجرای بخشودگی وجه التزام تأخیر تأدیه دین، رعایت دستورالعمل اعتبارسنجی در اعطای تسهیلات خرد و بررسی نحوه عملکرد بانک‌ها در خصوص اعطای وام‌های قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری تدارک دیده است که بانک توسعه تعاون نهایت همکاری را با این مرکز در نظر دارد. شیخ حسینی گفت: بانک توسعه تعاون درخصوص اعطای وام‌های قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری و نیز تسهیلات خرد بر پایه اعتبارسنجی با پرداخت مجموعاً ۱۲۵ فقره ۱۲۵ درصد سهمیه مربوط به دوره زمانی سه ماهه اول سال جاری را پرداخت نموده است و ۳۲ درصد سهمیه ابلاغی سالیانه در این سه محور محقق شده است.

این مقام بانکی تأکید کرد: بانک توسعه تعاون با تدوین و ابلاغ راهبردهای هفت‌گانه زمینه را برای ارائه خدمات بهینه به جامعه هدف و عموم مشتریان آماده ساخته است و به ویژه تحول دیجیتال موجب گسترش خدمات غیر حضوری برای افتتاح حساب و تسهیلات برخط می‌شود و نقش مهمی در آسان‌سازی تسهیلات خرد برای عموم دارد و از این طریق شرایط بسیار مناسبی برای تحقق الزامات وزارت امور اقتصادی و دارایی فراهم می‌آید. مدیر عامل بانک توسعه تعاون تصریح کرد: تسهیلات خرد کمترین میزان نرخ نکول را دارد و همکاران واقع هستند که فرایند سهولت و آسان این تسهیلات ضمن گره‌گشایی از مشکلات مردم